
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA220004308
*** Ihre Belegnr.: 11681

1 40113 BÜNTE Rohrstütze 2 Stück 5,47 10,94
BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit 
BügelgriffZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 4,14 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA220004362
*** Ihre Belegnr.: 11685

2 14908 BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 
1500 kg

6 Stück 15,88 95,28

BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz,
für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg,
Arbeitsbereich 260-410 mm, mit 
gummigelagertenGelenkanschlussaugen M12, 
BefestigungsschraubenM12

__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 5,49 kg

3 10094 ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts 1 Stück 9,05 9,05
ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit 
Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht,
Dreieckrückstrahler, 5-poliger 
Bajonettanschluss,Leuchtmittel
H: 140 x B: 240 x T: 52 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,60 kg

6 14908 BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 
1500 kg

20 Stück 13,69 273,80

BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz,
für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg,
Arbeitsbereich 260-410 mm, mit 
gummigelagerten
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Gelenkanschlussaugen M12, 
BefestigungsschraubenM12
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 18,30 kg

7 40067 BÜNTE UK-15 Unterlegkeil 1 Stück 1,28 1,28
BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm 
breit,Radlast bis 1000 kg, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,19 kg

8 40068 BÜNTE Unterlegkeilhalter 1 Stück 0,41 0,41
BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,04 kg

9 40130 BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm 1 Stück 47,34 47,34
BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm, vollautomatisch 
klappbar, 200 x 60 mm Vollgummirad auf 
Stahlfelge,Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm,
Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, 
mit 2-Loch Flansch, Lochabstand 105 mm, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 10,43 kg

10 402492 KNOTT Achsstoßdämpferhalter 4 Stück 3,80 15,20
KNOTT Achsstoßdämpferhalter,
zur Befestigung am Rahmen, 40 mm lang
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,36 kg

12 40335 BÜNTE Achsstoßdämpferhalter für AL-KO 12 Stück 4,71 56,52
Achsstoßdämpferhalter für AL-KO,
steckbar in der Montageöffnung am 
Schwinghebel,2-teilig (582509 und 582510)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 4,44 kg

13 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 509,82
19% MwSt. 96,87
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 606,69

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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Lief. an Adresse
PKW Anhänger Center Ahrens
Inh.: Dennis Ahrens
Dennis Ahrens
Moordeicher Landstr. 37
28816 Stuhr
Deutschland

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 43,985
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